1>reftituNJ dt StJo ]odl dcJ Campo.J

t.Jtado t:ú S12o 1>aulo

LIVRO N..2.

DECRETO N9 3907/82

de 18 de janeiro de 1982

FLS. N.!!.

VUBLICAOO (A) NO JORNAL

BOLI:TIM DO tVUh!ICIPIO

o30}«Md.S_,_QJ_J ~

Dispõe sobre abertura de crédito es

pecial no valor de Cr$4 . 600 . 000 , 00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos , no

uso de suas atribuições que l he con ferem o item I do artigo 49 e artigo59

da Lei n9 2536, de 17 de novembro de 1981 , e artigo 39 , item V, do Decre­

to- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazen

da, um crédito especial no valor de Cr$4.600.000,00 (quatro milhões e seis

centos mil cruzeiros), autorizado pela Lei n9 2563 de 14 de janeiro de

1982, destinado a subvencionar as Escolas de Samba e Blocos Carnavalescos

e terá a seguinte discriminação :

10.20

10.20-08480314 . 50

10 . 20-3233

10 . 20-08480314.51

10.20-3233

10.20-08480314 . 52

10 . 20-3233

10 . 20- 08480314 . 53

10.20-3233

10.20- 08480314.54

10.20-3233

10.20- 08480314 . 55

10 . 20-3233

10.20- 08480314.56

10.20-3233

10.20- 08480314.57

10 . 20-3233

10 . 20-08480314.58

10.20-3233

10.20-08480314 . 59

10.20- 3233

10.20- 08480314 . 60

10 . 20-3233

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO , CULTURA E ESPORTES

Depar tamento de Cultura, Lazer e Turismo

Gremi o Recreativo e Escola de Samba

Ra i nha do Vale

Contribuições Correntes 600.000 , 00

Grêmio Recreativo e Escola de Samba

t-1artin Cererê

Contribuições Correntes 600 . 000,00

Gremio Recreativo e Escola de Samba

Imperatriz Joseense

Contribuições Correntes 600.000,00

Escola de Samba Acadêmicos do Alto

Contribuições Correntes 600 . 000,00

Escola de Samba Unidos da Vila Letônia

e Vila Santa Terezinha

Contribuições Correntes

Bloco Carnavalesco Filhos do Sol

Contribuições Correntes

Bloco Carnavalesco Juventude Amiga

do Jardim Cristina

Contribuições Correntes

Bloco Carnavalesco Caçulas do Samba

Contribuições Correntes

Bloco Carnavalesco Satumar

Contribuições Correntes

Bloco Carnavalesco Aguia de Ouro

Contribuições Correntes

600.000 , 00

200.000 , 00

200.000,00

200.000 , 00

200.000 , 00

200 . 000,00

Bloco Carnavalesco Mocidade Azul e Branco

da Casa do Jovem

Cont rib 200.000 00

'P,.efc/tura de Si'o ]o.J' dotJ Campoé

6Jtado de Sao 'Paulo

LIVRO N.s?. FLS. N.2.

cont. do decreto n9 3907/82 - fls. 02

10.20-08480314 . 61

10.20- 3233

10.20- 08480314.62

10.20- 3233

Bloco Carnavalesco dos Motoqueiros

Contribuições Correntes

Bloco Carnavalesco Corintinha do

Jardim Paulista

Contribuições Correntes

200.000 , 00

200.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante­

rior, correra por conta da anulação parcial na mesma importância da se­

guinte dotação do orçamento vigente:

10.20

10.20- 08482472.46

10.20-3132

SECRETARI A DE EDUCAÇÃO , CULTURA E ESPORTES

Departamento de Cultura , Lazer e Turismo

Programações Diversas

Outros Serviços e Encargos 4.600 . 000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

18 de janeiro de 1982.

Prefeitura Municipal de ão José dos Campos ,

oaquim

P efeito Municipal

__...-tuiz

Internos e Jurídicos

Santos

Fazenda

I
Registrado e pub icado no Setor de Formaliza-

ção de Atos, Secretaria de Assuntos Int ernos e Jurídicos, aos dezoito

dias do mês de janeiro do ano de mil novecentos e oitenta e dois.

g!_OJ--ck- .,_ ck_cD . r{~ ~
Maria Claudina de B. Mariano

Setor Formalização de Atos